Fiitoriul protopresbiter ca atare va de
veni totodată şi paroch în locul central al
tractului în comuna bisericésca Orăştie, con
form conclusului congresual din 13/25 Oc-
tobre 1881 Nr. 129.

Pană când va întră în viâţă amelio
rarea dotaţiunei protopresbiterale, pusă în ve
dere prin conclusul sinodului archiecesan din
5/17 Aprilie 1896, Nr. prot. 78. emolumen-
tele împreunate cu acest post sunt:

a) venitele protopresbiterale, anume:
pauşalul de cancelarie, ce se dă din fondul
archidiecesan „Rudolfin“ şi taxele ce incurg
pentru visitarea comunelor tractuale, pentru
procesele divorţiale şi pentru alte speciale
funcţiuni protopresbiterale;

a. c, Nr. 6665. Plen.
se publică concurs nou pentru îndeplinirea
postului vacant de protopresbiter în tractul
acesta.

Fiitoriul protopresbiter ca atare va de
veni tot odată ca paroch în locul central al
tractului anume în comuna bisericâscă Deva
conform conclusului congresual din 13/25.
Octobre 1881. Nr 129.

Pănă când va întră în viâţă ameliora
rea dotaţiunei protopresbiterale, pusă în ve
dere prin conclusul sinodului archidiecesan
din 5/17 Aprilie 1896 Nr prot 78., emolu
mentele împreunate cu acest post sunt:

a) venitele protopresbiterale anume:
pauşalul de cancelarie ce se dă din fondul
archidiecesan Rudolfin, şi taxele ce încurg
pentru visitarea comunelor tractuale, pentru
procesele divorţiale şi pentru alte speciale
funcţiuni protopresbiterale ;

c. Nro. 6666 Plen. se publica con
curs pentru îndeplinirea postului vacant de
protopresbiter în tractul D o b r e i.

Fiitorul protopresbiter, ca atare va de
veni totodată şi paroch în locul central al
tractului, anume în comuna bisericéscá D o-
b r a , cenform conclusului congresual din
13/25 Octobre 1881 Nro. 129.

Pănă când va întră în vi0ţă ameliorarea
dotaţiunei protopresbiterale, pusă în vedere
prin conclusul sinodului archidiecesan din
5/17 Aprilie 1896 Nro. prot: 78, emolumen
tele împreunate cu acest post, sunt:

a) venitele protopresbiterale, anume:
pauşalul de cancelarie, ce se dă din fondul
archidiecesan „Rudolfin“, şi taxele, ce incurg
pentru visitarea comunelor tractuale, pentru
procesele divorţiale şi pentru alte speciale
funcţiuni protopresbiterale.

6664 Plen., se publică concurs pentru
îndeplinirea postului vacant de protopresbi
ter în tractul: C e t a t e a - d e - p é t r á .

Fiitoriul protopresbiter ca atare va
deveni totodată şi paroch în locul central al
tractului, anume în comuna bisericéscá Fau-
esci, conform conclusului congresual din
13/25 Octobre 1881 Nr. 129.

Până când va întră în vi0ţă amelio
rarea dotaţiunei protopresbiterale pusă în
vedere prin conclusul sinodului Archidie
cesan din 5/17 April, 1896 Nr. prot. 78,
emolumentele împreunate cu acest post sunt:

a) venitele protopresbiterale, anume:
pauşalul de cancelariă, ce se dă din fondul
archidiecesan „Rudolfin“, şi taxele, ce incurg
pentru visitarea comunelor tractuale, pentru
procesele divorţiale şi pentru alte speciale
funcţiuni protopresbiterale;